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Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II .
24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr. Seszták Mikló s
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszter Úrhoz

„Mennyi tornaterem és tanuszoda készült el 2017 . május 31-ig? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Fidesz kormánynak csak a propaganda területén fontos, hogy a gyermekeink minden na p

mozogjanak és ehhez megfelel ő kulturált körülmények legyenek . Többször kérdeztem már Önt ő l

és minden válaszában azt ígérte, hogy 2017 év elejére vagy legkésőbb tavaszra kész lesznek a

létesítmények .

Ezért kérdezem Miniszter Urat :

1. Átadták-e a beígért tornatermet Andocs, Báránd, Bogyiszló, Csanádpalota, Dabas,

Dunaalmás, Erk, Érd, Gárdony, Görgeteg, Hej ő papi, Jászfelsőszentgyörgy, Kaba, Kistarcsa ,

Konyár, Nagyberény, Nagyrábé, Nyírbogát, Pázmánd, Sárrétudvari, Szerep, Szomód,

Tiszabő , Tiszatarján, Zichyújfalu településeken ?

2. Pontosan mely tanuszoda épült meg és került átadásra Abádszalók, Baktalórántháza ,

Balassagyarmat, Bélapátfalva, Budapest XI ., Csenger, Derecske, Dunakeszi, Edelény, Enying ,

Fehérgyarmat, Füzesgyarmat, Gyál, Kemecse, Mez őcsát, Putnok, Sárbogárd, Sásd, Sümeg ,

Szob, Tokaj, Tolna, Törökszentmiklós, Vajszlé, településük közül?



3. Az el nem készült beruházások pontosan milyen szakaszban állnak és mikor kerülne k

átadásra? Kérem korábbi válaszaival ellentétben, ne hivatkozzon arra, hogy az információ ho l

található meg !

4. A teljes egészében központi költségvetési forrásból megvalósuló Nemzeti Köznevelés i

Infrastrukturális Fejlesztési Program mennyit költségvetési forrást használt fel tavaly é s

idén ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . június 13 .

országgy ű lési képvisel ő

(MSZP)
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